证券代码:600681   证券简称:百川能源 公告编号:2016-

百川能源股份有限公司

关于重大资产重组过渡期损益情况的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

百川能源股份有限公司（以下简称“公司”）重大资产置换及发行股份购买

资产并募集配套资金暨关联交易事项已实施完毕，根据《重大资产置换及发行股

份购买资产协议》的约定，百川燃气股份有限公司（公司全资子公司，现已更名

为“百川燃气有限公司”，以下简称“百川燃气”）作为置入资产，在资产交割过

渡期所产生的收益由上市公司享有，在过渡期间产生的亏损由廊坊百川资产管理

有限公司等 38名交易对方按其各自对置入资产的持股比例以现金方式补偿。

为履行前述协议约定，百川燃气编制了资产交割过渡期合并利润表。协议约

定，资产交割过渡期指自评估基准日（不含评估基准日当日）至置入资产交割日

（含交割日当日）的期间。其中，评估基准日为 2015年 4月 30日，置入资产交

割日为 2016年 3月 10日。根据《资产交割协议》约定，以 2016年 3 月 31日为

交割审计基准日。因财务报表系按月编制，为与资产负债表日相衔接，资产交割

过渡期具体确定为自 2015年 5月 1日起至 2016年 3月 31日止。

立信会计师事务所（特殊普通合伙）对百川燃气过渡期损益情况进行了审计，

出具了《百川燃气有限公司资产交割过渡期损益专项审计报告》（信会师报字

[2016]第 711706 号）。根据审计的结果，百川燃气在过渡期实现净利润

416,773,335.66元，该盈利归公司享有。

 特此公告！

 百川能源股份有限公司

董 事 会

  2016 年 5 月 28 日